
CO9WLEVE DI PERLA 
(ORPVINCZA DI SIR KIM) 

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA 
GIUNTA COMUNALE 

N.  (8-.   Registro Delibere 

OGGETTO: Promozione del territorio dell'Unione dei Comuni. Compartecipazione alla spesa. 

L'anno dnemilaguattordki, il giorno 
4 

del  mese di 1410.412-  , alle ore  i3 5 5-e 

seguenti, nella Casa Comunale e nella consueta sala delle adunanze, in seguito 

ad invito di convocazione, si è riunita la Giunta Comunale con l'intervento dei Signori: 

LA GIUNTA PRESENTI ASSENTI 
1 Michelangelo Giansiracusa SINDACO 
2 Giuseppe Malignaggi VICE SINDACO * 
3 Lo Monaco Lina ASSESSORE i 
4 Raudino Floriana ASSESSORE i 
5 Emanuele Rossitto ASSESSORE t 

Preside il Sindaco / Vieesinditeo Michelangelo Giansiracusa 

Partecipa il Segretario del Comune dott.ssa Simona Maria Nicastro 

Il Presidente, constatato che il numero dei presenti è legale, dichiara aperta la seduta e invita i 
convenuti a deliberare sull'argomento in oggetto specificato. 

LA GIUNTA COMUNALE 

Visto che, ai sensi dell'art. 53 della Legge 8 giugno 1990, n. 142, recepito dalla L.R. 48/91, 
sulla proposta di deliberazione in oggetto specificata hanno espresso: 

Responsabile del servizio interessato, per la regolarità tecnica, parere favorevole; 
-11 Responsabile di Ragioneria, per la regolarità contabile, parere favorevole; 



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 

Oggetto Promozione del territorio dell'Unione dei Comuni. Compartecipazione alla spesa: 
Promozione del territorio dell'Unione dei Comuni. Compartecipazione alla spesa. 

Sindaco 

PREMESSO: 
- Che l'unione dei Comuni con nota prot. n° 5288 del 10.07.2014, ha fatto pervenire la proposta di 
pubblicizzazione, da parte della CM servizi s.r.l. di Siracusa, che verrà effettuata presso siti 
strategici e di particolare flusso, del territorio dell'Unione e dei principali eventi che in esso avranno 
luogo; 
- Che la proposta, valida per dodici mesi contempla: 

1. Riproduzione spot 10° a rotazione a noleggio spazi pubblicitari su maxi schermo out-door a 
led 6mq c/o commerciale Centro Sicilia; 

2. Noleggio di n° 8 totem all'interno della galleria del parco commerciale Belvedere Auchan di 
Melilli (SR); 

3. Riproduzione spot da 10" a rotazione a noleggio spazi pubblicitari su maxi schermo a led 
mq 12 a Taormina. 

- Che questa Amministrazione intende aderire alla proposta commerciale in quanto campagna 
promozionale e di valorizzazione del territorio e del paese di Fede; 
DATO ATTO: 
- Che il costo complessivo della proposta ammonta ad E 8.540,00 IVA inclusa; 
- Che L'Unione dei Comuni intende partecipare con una quota di E 1.540,00, dando atto che la 
rimanente somma dovrà essere suddivisa in parti uguali tra i comuni partecipanti; 
- Che per la quota di partecipazione il Comune deve rendere disponibile la somma di E 1.000,00 
all'intervento 1010105/60, del bilancio 2014, autorizzando il Dirigente dell'Area Tecnica a.  
predisporre quanto di competenza per l'impegno della predetta somma. 

PROPONE 

DI aderire all'iniziativa promossa dall'Unione dei Comuni per pubblicizzazione, da parte della CM 
servizi s.r.l. di Siracusa, che verrà effettuata presso siti strategici e di particolare flusso del territorio 
dell'Unione e dei principali eventi che in esso avranno luogo, compartecipando alla spesa con la 
somma di E 1.000,00; 
DI autorizzare il Dirigente dell'Area Tecnica a predisporre gli atti necessari per l'impegno della 
superiore somma di E 1.000,00. 
DI stanziare e prenotare la somma di € 1.000,00 all'intervento 1010105/60 del Bilancio 
2014,approvato con deliberazione consiliare n. 40 . 
DI trasmettere la presente deliberazione all'Ufficio Tecnico e all'Ufficio di Ragioneria per gli 
adempimenti di competenza; 
Di dichiarare la presente deliberazione, con separata votazione unanime, immediatamente 
esecutiva, ai sensi dell'art.12, comma 2° della L.R. 44/91. 

Sindaco 
Dott. Michelangelo Glansiracusa 



LA GIUNTA COMUNALE 

Vista la proposta di deliberazione sopra descritta; 

Vista la circolare 31 ottobre 2002, n. 15; 

Vista la L.R. n. 30 del 23/12/2000; 

Visto il vigente O.R.E.L. 

Visto lo Statuto Comunale 

Visto il Regolamento Comunale sull'ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

Ritenuto provvedere in merito approvando integralmente detta proposta per le motivazioni nella 
stessa contenute; 

DELIBERA 

DI approvare la superiore proposta, che qui di seguito si intende integralmente riportata e 
trascritta, avente per oggetto: Promozione del territorio dell'Unione dei Comuni. 
Compartecipazione alla spesa. 

DI trasmettere copia conforme della presente, per quanto di competenza, all'Ufficio di Ragioneria, 

DI dichiarare la presente deliberazione, con separata votazione unanime, immediatamente 
eseguibile, ai sensi dell'art. 134 — 4° comma del D.Lgs. n. 267/2000. 



prot. 	 del 	 che si allega. 

Parere del Responsabile del Settore in ordine alla regolarità tecnica 
(art. 53, legge 142/1990 come recepito dalla l.r. 48/1991 e ss.mm.ii. e art. 147 bis, comma 1, d.lgs. 267/2000 come recepito 
dall'art. 6 del Regolamento del Sistema dei controlli interni approvato con deliberazione del C.C. n. 2/2013) 

o Si esprime parere FAVOREVOLE di regolarità tecnica attestante la correttezza e regolarità dell'azione 
amministrativa. 

o Si esprime parere NON FAVOREVOLE per la motivazione 	di cui alla nota 
prot. 	del 	che si allega. 

Ferla, 

    

    

     

     

Parere del Responsabile del Settore Finanziario in ordine alla regolarità contabile 
(alt 53, legge 142/1990 come recepito dalla l.r. 48/1991 e ss.mm.ii. e art. 147 bis, comma 1, d.lgs. 267/2000) 

o Si esprime parere NON FAVOREVOLE per la motivazione di cui alla nota 

Si esprime parere FAVOREVOLE di regolarità contabile. 

o Non dovuto in quanto l'atto non comporta impegno di spesa o diminuzione di entrata né riflessi diretti o 
indiretti sulla situazione economico-fmanziaria o sul patrimonio de 'En 

Ferie, 	lOA/ 
IL RESPONS 	SETTTORE FINANZIARIO 

Parere del Responsabile del Settore Finanziario in o i e alla regolarità contabile 
(art. 53, legge 142/1990 come recepito dalla Lr. 48/1991 e ss.mm.ii. e art 147 bis, comma 1, d.lgs. 267/2000) 

Atti produttivi dl dreni diretti sulla situazione economico-patrimoniale 
o Si esprime parere FAVOREVOLE di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria 

come da prospetto allegato. 

Si attesta, altresì, ai sensi dell'art. 9 del di. 78/2009, convertito nella I. 102/2009, il preventivo 
accertamento della compatibilità del programma dei pagamenti conseguente al presente atto con le 
regole di finanza pubblica. 

o Si esprime parere NON FAVOREVOLE di regolarità contabile e non si appone l'attestazione della 
copertura finanziaria, per la motivazione di cui alla nota prot. 	  del 	  che si 
allega. 

Ferie, 	 IL RESPONSABILE SETTORE FINANZIARIO 

COMUNE DI TERLA 
TRoVigvag rnz szqute-Vgt 

   

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 

OGG 	O: Promozione del territorio dell'Unione dei Comuni. Compartecipazione alla spesa: 
Promozione del territorio dell'Unione dei Comuni. Compartecipazione alla spesa. 

Nia gramsci 13, 96010 — Terk 
aggat.0931/870136 

We6: www.comunefrfa.snit - Emad sinduogcomuneferfa.sr.it  



ALLEGATO UNICO ALLA DELIBERAZIONE DELLA G.C. n.  (.8" 	del 	 lerr 
Visto:l'Assessore delegato Il Segretario Comunale 

pro S N . HIC/1-57/20  

  

COMCVE13zTIEWLA 
npv.rwas SIRACUSA 

Via grani ci 13, 96010 — Werúz 
Tel/far 0931/870136 

We6: www.comune.fer&.srit - Enzad sirthico@comunefednrit 



COMUNE DI FERLA 
PROVINCIA DI SIRACUSA 

Si ama» eltiagetressida atto è stato pubblicato' 

diatnito Conon* accessibile al pubblico dal.. 	
7114v: 

Con il n' 	.. dei Registro Pubblicazioni 

Odia reatdonza Municipale 	  

IL MESONOTIFICATORE 
	

b. SEGRETARIO casta 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

